1 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 940,40 3 880,80
2 GDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 713,60 3 427,20
3 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 373,40 1 373,40

Разом: 8 681,40
Усього найменувань 3, на суму 8 681,40 UAH
Вісім тисяч шістсот вісімдесят одна гривня 40 копійок

Менеджер